POWIAT

PLACOWKA OSWIATOWA

DATA

GODZINA

MIEJSCE WYMAZU

policki

policki

policki

policki

policki

policki

policki

policki

policki

policki

policki

policki

policki

policki

policki

policki

policki

Przedszkole Publiczne Nr 1 w Policach
Przedszkole Publiczne Nr 5 w Policach
Przedszkole Publiczne Nr 6 w Policach
Przedszkole Publiczne Nr 8 w Policach
Przedszkole Publiczne Nr 9 w Policach
Przedszkole Publiczne Nr 10 w Policach

Przedszkole Publiczne Nr 11 w Policach

Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy
w Tanowie

Przedszkole Publiczne w Trzebiezy

Przedszkole Publiczne w Tanowie

Niepubliczne Przedszkole i Ztobek NASZA
BAJKA w Bezrzeczu

Oddziat Przedszkolny w PSP Dotuje

Publiczna Szkota Podstawowa w
Rzedzinach

Niepubliczne Przedszkole i Klub Dzieciecy
w Kurowie

Przedszkole Publiczne w Kotbaskowie
Przedszkole Publiczne w Przectawiu

Ztobek Publiczny w Przectawiu

15.02.2021

15.02.2021

15.02.2021

15.02.2021

15.02.2021

15.02.2021

15.02.2021

15.02.2021

15.02.2021

15.02.2021

15.02.2021

15.02.2021

15.02.2021

15.02.2021

15.02.2021

15.02.2021

15.02.2021

Stronalz1

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

Przedszkole Publiczne Nr 11

ul. Przyjazni 33, 72-009 Police
Przedszkole Publiczne Nr 11

ul. Przyjazni 33, 72-009 Police
Przedszkole Publiczne Nr 11

ul. Przyjazni 33, 72-009 Police
Przedszkole Publiczne Nr 11

ul. Przyjazni 33, 72-009 Police
Przedszkole Publiczne Nr 11

ul. Przyjazni 33, 72-009 Police
Przedszkole Publiczne Nr 11

ul. Przyjazni 33, 72-009 Police
Przedszkole Publiczne Nr 11

ul. Przyjazni 33, 72-009 Police
Specjalny Osrodek Szkolno-
Wychowawczy

Specjalny Osrodek Szkolno-
Wychowawczy

Specjalny Osrodek Szkolno-
Wychowawczy

Niepubliczne Przedszkole i Ztobek
NASZA BAJKA

Niepubliczne Przedszkole i Ztobek
NASZA BAJKA

Niepubliczne Przedszkole i Ztobek
NASZA BAJKA

Zespot Placowek Oswiatowych
Kotbaskowo 57, 72-001 Kotbaskowo
Zespot Placdwek Oswiatowych
Kotbaskowo 57, 72-001 Kotbaskowo
Zespot Placowek Oswiatowych
Kotbaskowo 57, 72-001 Kotbaskowo
Zespot Placéwek Oswiatowych
Kotbaskowo 57, 72-001 Kotbaskowo



